ASTA FILETTATA - prosystemitalia.com
ASTA FILETTATA - Gruppo 1315
Dati Tecnici
Materiale: acciaio zincato elettroliticamente.
Tipo l [mm] l1 [mm] L tot [mm] A/F
M8/50 mm 30 M8 x 10 50 6
M8/80 mm 37 M8 x 30 80 6
M8/100 mm 50 M8 x 40 100 6
M8/120 mm 62 M8 x 50 120 6
M8/140 mm 62 M8 x 50 140 6
M8/160 mm 62 M8 x 50 160 6
M10/60 mm 37 M10 x 20 60 -
M10/80 mm 47 M10 x 20 80 8
M10/100 mm 57 M10 x 30 100 8
M10/120 mm 57 M10 x 50 120 8
M10/140 mm 57 M10 x 50 140 8
M10/180 mm 57 M10 x 50 180 8
= Venduto a confezione.
Tipo Kg Pezzi per confezione Codice Articolo
M 8× 50 mm 0.01 100 124434
M 8× 80 mm 0.02 100 124443
M 8×100 mm 0.02 100 124610
Tipo Kg Pezzi per confezione Codice Articolo
M 8×120 mm 0.03 100 124595
M 8×140 mm 0.03 50 124629
M 8×160 mm 0.04 50 124601
M10× 60 mm 0.02 100 153469
M10× 80 mm 0.03 100 124452
M10×100 mm 0.04 100 129554
M10×120 mm 0.05 50 124461